UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-SLĐTBXH

Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng trong công tác

phòng, chống ma túy giai đoạn 2016-2020

                            Kính gửi:

                                                  - Ủy ban nhân dân Tỉnh;

                                                  - Công an tỉnh Đồng Tháp.

  Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03/3/2020 của UBND

Tỉnh về ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Đồng

Tháp;

 Căn cứ Công văn số 441/CAT-CTĐ&CTCT ngày 30/11/2020 của Công an

tỉnh Đồng Tháp về việc xét khen thưởng tổng kết Chương trình phòng chống tội

phạm giai đoạn 2016-2020;

 Căn cứ thành tích của tập thể Phòng Bảo trợ và Phòng, chống tệ nạn xã hội

đã đạt được trong 05 năm thực hiện công tác phòng, chống ma túy giai đoạn

2016 – 2020.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp thống nhất đề nghị

Công an Tỉnh xét, đề nghị đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh tặng Bằng

khen cho tập thể Phòng Bảo trợ và Phòng, chống tệ nạn xã hội.

                                             ( Có hồ sơ kèm theo)

 Kính trình đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Công an Tỉnh xem

xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, P.BTPCTNXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-11T08:54:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T09:22:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T09:23:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T09:23:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!